
ΠΡΩΪΝΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ

Διαδρομή: 1 - ΔΙΟΝΥΣΟΣ (Πρωί) 
ΔΙΟΝΥΣΟΣ – ΕΚΑΛΗ – ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ – ΚΗΦΙΣΙΑ – ΜΕΛΙΣΣΙΑ – ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ        
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΛΕΩΦ. ΚΑΪΡΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ)					     07:20
2. 	 ΛΕΩΦ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ				    07:25
3. 	 ΛΕΩΦ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΑΙ ΘΗΣΕΩΣ					     07:30
4. 	 ΛΕΩΦ. ΘΗΣΕΩΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ)				    07:35
5. 	 ΛΕΩΦ. ΘΗΣΕΩΣ (MEDIA STROM) ΠΛΑΤΕΑΚΙ				    07:40
6. 	 ΡΟΔΩΝ ΚΑΙ ΙΣΜΗΝΗΣ						      07:45
7. 	 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ					     07:50
8. 	 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ)				    07:55
9. 	 ΣΟΛΩΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ						      08:00
10. 	 ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ				    08:03
11. 	 ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΛΙΔΟΣ				    08:07
12.	 ΠΕΥΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ						      08:12
13. 	 ΚΩΝ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (ΚΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ)				    08:17
14. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ)					     08:22
15. 	 ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ (ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ)				    08:24
16. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΟΥ					     08:27
17. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ)					     08:30
18. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ					     08:32
19. 	 ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ					     08:34
20. 	 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ				    08:35

Διαδρομή: 2 - ΚΗΦΙΣΙΑ (Πρωί)
ΚΗΦΙΣΙΑ – ΜΑΡΟΥΣΙ – ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1.	 ΕΛΑΙΩΝ (ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ)						      07:30
2. 	 ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΚΑΙ ΛΥΡΑ						      07:36
3. 	 ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΚΑΙ ΤΑΤΟΪΟΥ						     07:40
4. 	 ΤΑΤΟΪΟΥ ΚΑΙ ΣΤΡΕΙΤ						      07:42
5. 	 ΤΑΤΟΪΟΥ ΚΑΙ ΟΘΩΝΟΣ						      07:44
6. 	 ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΗΣΑΠ)						     07:46
7. 	 ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΑΙ ΚΟΡΑΗ						      07:48
8. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΤ							       07:50
9. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ODEON							       07:51
10. 	 ΣΤΑΘΜΟΣ ΗΣΑΠ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ					     07:56
11. 	 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΙΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ)					     08:02
12. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ					     08:05
13. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ					     08:07
14. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΤΕ							       08:09
15. 	 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ				    08:14
16. 	 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ 				    08:16
17. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΟΥΡΟΥ							       08:17
18. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΕΝΕΝΤΥ							      08:27
19. 	 ΜΕΤΡΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ						      08:30

Διαδρομή: 3 – ΠΕΥΚΗ (Πρωί)
ΚΑΤΩ ΠΕΥΚΗ – ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΦΙΛΟΘΕΗ – ΚΑΤΩ ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΒΥΡΩΝΟΣ ΠΛΑΤΕΑΚΙ						      07:35
2. 	 ΒΥΡΩΝΟΣ  ΚΑΙ ΚΥΡΙΛΛΟΥ						      07:38
3. 	 ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΝΥΣΟΥ				    07:40
4. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΤΕ							       07:45
5. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ				    07:50
6. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑ							       07:54
7. 	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΙΚΟΥ						     07:55
8. 	 25Ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΡΕΑΣ						      08:02
9. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΚΟΝΙΤΣΗΣ						      08:05
10. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ						      08:07
11. 	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ					     08:10
12.	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ (ΠΕΤΡΙΝΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ)					    08:16
13. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ						      08:20
14. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΡΥΖΗ							       08:21
15. 	 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (ΑΓ. ΑΝΝΑ)						      08:25
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16. 	 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ				    08:30
17. 	 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ (ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ)						     08:31
18. 	 ΜΕΤΡΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ						      08:33

Διαδρομή: 4 – ΠΑΤΗΣΙΑ (Πρωί)
ΠΑΤΗΣΙΑ – ΓΚΥΖΗ – ΨΥΧΙΚΟ – ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ – Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ               
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΠΑΤΗΣΙΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ)					     07:30
2. 	 ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΔΡΙΓΚΤΩΝΟΣ					     07:35
3. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ HOTEL RADISSON (PARK)				   07:40
4. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΚΑΙ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ				    07:45
5. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΚΑΙ ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ				    07:46
6. 	 ΠΑΝΟΡΜΟΥ (ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ)						     07:55
7. 	 ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΙ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ					     08:00
8. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 					     08:05
9. 	 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΛΥΤΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ				    08:10
10.	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β’						      08:15
11. 	 ΦΑΡΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ							       08:16
12. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ						      08:20
13.	 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΤΡ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ				    08:21
14. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ ΜΕΤΡΟ)					    08:25
15. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΜΕΤΡΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ)					     08:26
16. 	 ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ (ΜΕΤΡΟ)					     08:29
17. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΗΠΕΙΡΟΥ						      08:30

Διαδρομή: 5 - ΚΟΛΩΝΑΚΙ (Πρωί)
ΚΟΛΩΝΑΚΙ – ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ – ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ – ΧΟΛΑΡΓΟΣ     
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ						      07:30
2. 	 ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ (ΕΜΠΑΣΣΥ)					     07:34
3. 	 ΠΑΤΡIΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΑΙ ΜΑΡΑΣΛΗ					     07:35
4. 	 ΜΑΡΑΣΛΗ ΚΑΙ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ						     07:40
5. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ					     07:44
6. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΒΙΛΗ					     07:45
7. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ PRESIDENT					     07:50
8. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ					     07:54
9. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ					     07:55
10. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΑΠΑΔΑ						      07:59
11. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ AΓ. ΣΟΦΙΑΣ						      08:00
12. 	 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ			   08:05
13. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΚΡΗΤΗΣ						      08:09
14. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΞΑΝΘΟΥ						     08:10
15. 	 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ						     08:15
16. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ					     08:19
17. 	 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΙ ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ					     08:20
18. 	 ΚΛΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ					     08:25
19. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ						      08:30

Διαδρομή: 6 – ΠΕΙΡΑΙΑΣ (Πρωί)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ – ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟ – Ν. ΣΜΥΡΝΗ – ΖΩΓΡΑΦΟΥ – ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ                   
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΗΣΑΠ ΠΕΙΡΑΙΑ						      07:00
2. 	 ΣΕΦ								        07:05
3. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΘΗΣΕΩΣ					     07:10
4. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΦΛΟΙΣΒΟΣ					     07:15
5. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΑΜΦΙΘΕΑΣ					     07:20
6. 	 ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΚΑΙ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ					     07:25
7. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛΕΟΥΣ					     07:30
8. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΚΑΡΠΑΘΟΥ (ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ)			   07:34
9. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ				    07:35
10.	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΟΜΗΡΟΥ					     07:40
11. 	 ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΠΛ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ				    07:45
12. 	 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΙ ΕΦΕΣΣΟΥ						      07:50
13. 	 INTERCONTINENTAL HOTEL						      07:55
14. 	 ΚΑΛΛΙΡΟΗΣ ΚΑΙ ΦΡΑΝΤΖΗ						      08:00
15. 	 ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗ							       08:05
16. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΛΑΣΤΗΡΑ						      08:10
17. 	 ΣΠ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΚΑΙ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ					     08:15
18. 	 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ CROWN PLAZA					     08:20
19.	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΣΧΟΛΗ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ					     08:25



Διαδρομή: 7 - ΓΛΥΦΑΔΑ (Πρωί)
ΓΛΥΦΑΔΑ – ΑΛΙΜΟΣ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ – ΒΥΡΩΝΑΣ     
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ					     07:25
2. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΕΡΓΩΤΗ ΗΤ. ΚΡΕΟΛΗ				    07:28
3. 	 POSIDONIO							       07:30
4. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 2η ΣΤΑΣΗ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ (ΤΡΑΜ)				    07:32
5. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΣΤ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΑΡΑΦΗ (ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ)			   07:35
6. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΙ ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ					     07:38
7. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΙ ΚΥΘΗΡΙΩΝ					     07:40
8. 	 ΚΥΘΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΡΟΔΩΝ						      07:41
9. 	 ΚΥΘΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ					     07:45
10. 	 ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (CORNER GRILL)			   07:48
11. 	 ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ					     07:50
12. 	 ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ			   07:55
13. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ			   07:57
14. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΕΑΚΗ)					     07:58
15. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ ΚΑΙ ΚΟΤΖΙΑ (ΠΛΑΤΕΙΑ)				    08:00
16.	 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΝΑΡΙΑ)				    08:01
17. 	 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΥΣΣΗΣ					     08:05
18. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ					     08:10
19. 	 ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ)				    08:12
20. 	 ΛΕΩΦ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΤΕΧΑΚΗ			   08:15

Διαδρομή: 8 – ΒΟΥΛΑ (Πρωί)
ΒΟΥΛΑ – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ – ΠΑΠΑΓΟΥ     
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΣΠΕΤΣΩΝ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΪΔΟΣ						      07:05
2. 	 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΚΥΔΩΝΙΩΝ					     07:15
3. 	 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΓΟΥΝΑΡΗ					     07:20
4. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΣΕΡΡΩΝ						      07:30
5. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΑΝΘΕΩΝ						      07:31
6. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ						      07:35
7. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ					     07:36
8. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟΥ						      07:40
9. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ					     07:45
10. 	 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ (ΔΗΜ. ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ)			   07:50
11. 	 ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ KAI ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΠΕΝΤΑΡΗ		  07:55
12. 	 ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΧΝΕΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ)			   07:56
13. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ				    08:00
14. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ				    08:01
15.	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΘΥΜΑΤΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ (ΤΣΙΡΟΣ)			   08:05
16. 	 ΕΛΛΗΝΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ KAI ΛΕΩΦ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΕΑ			  08:10
17. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΑΡΧ/ΠΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ			  08:16
18. 	 ΞΑΝΘΙΠΠΟΥ KAI ΚΛΕΙΟΥΣ ΧΟΛΑΡΓΟΣ					    08:30
19. 	 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ KAI ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ ΧΟΛΑΡΓΟΣ			   08:31
20. 	 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΗΣ					     08:35

Διαδρομή: 9 - ΚΑΝΤΖΑ (Πρωί)
ΠΑΙΑΝΙΑ – ΣΠΑΤΑ – ΠΙΚΕΡΜΙ – ΠΑΛΛΗΝΗ – ΓΕΡΑΚΑΣ    
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ								        ΩΡΑ
1. 	 ΛΕΩΦ. ΛΑΥΡΙΟΥ (ΓΑΛΑΞΙΑΣ)						     07:20
2. 	 ΕΠΑΡΧ. ΟΔΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ-ΛΟΥΤΣΑΣ (ΦΑΝΑΡΙΑ ΑΤΤ.ΟΔΟΥ)			  07:25
3. 	 ΠΛΑΤΩΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜ. ΡΑΛΛΗ)					     07:30
4.	 ΠΛΑΤΩΝΟΣ  (ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΣ)					     07:35
5. 	 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΠΑΤΩΝ						      07:40
6. 	 ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ				    07:45
7. 	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΦΑΝΑΡΙΑ ΑΤΤ.ΟΔΟΥ)		  07:50
8. 	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΚΥΠΡΟΥ (ALEX PAK)			   07:55
9. 	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ (GOODY’S ΠΑΛΛΗΝΗΣ)				    08:00
10. 	 ΛΟΦΟΣ ΕΝΤΙΣΟΝ							       08:05
11. 	 ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ					    08:10
12. 	 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΗΣΙΟΔΟΥ (ΕΚΚΛΗΣΑΚΙ)				    08:15
13. 	 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΠΙΝΔΟΥ						      08:16
14. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ					     08:20
15. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ					     08:25
16. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΟΤΟΥ ΚΑΙ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ					     08:26
17. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΡ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ					     08:30
18. 	 ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ				    08:35



ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ

Διαδρομή: 1 - ΔΙΟΝΥΣΟΣ (Απόγευμα)
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ – ΜΕΛΙΣΣΙΑ –  ΚΗΦΙΣΙΑ – ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ – ΕΚΑΛΗ – ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ						      		
1. 	 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ	
2. 	 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΟΥ	
3. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ	
4. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ) 	
5. 	 ΛΕΩΦ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΟΥ	
6. 	 ΑΝΔ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ (ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ)	
7. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΔΟΪΡΑΝΗΣ	
8. 	 ΚΩΝ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ (ΚΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ)	
9.   	 ΔΗΜ. ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ	
10. 	 ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΛΙΔΟΣ	
11. 	 ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ	
12. 	 ΣΟΛΩΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ	
13. 	 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ)	
14. 	 ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ	
15.	 ΡΟΔΩΝ ΚΑΙ ΙΣΜΗΝΗΣ	
16. 	 ΛΕΩΦ. ΘΗΣΕΩΣ (MEDIA STROM) ΠΛΑΤΕΑΚΙ	
17. 	 ΛΕΩΦ. ΘΗΣΕΩΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ)	
18. 	 ΛΕΩΦ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΑΙ ΘΗΣΕΩΣ 	
19. 	 ΛΕΩΦ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ	
20. 	 ΛΕΩΦ. ΚΑΪΡΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ)	

Διαδρομή: 2 - ΚΗΦΙΣΙΑ (Απόγευμα)
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ – ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΜΑΡΟΥΣΙ – ΚΗΦΙΣΙΑ
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ				    		
1. 	 ΜΕΤΡΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ	
2. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΕΝΕΝΤΥ	
3. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΟΥΡΟΥ	
4. 	 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ 	
5. 	 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ	
6. 	 ΣΩΡΟΥ ΚΑΙ ΚΗΦΙΣΙΑΣ	
7. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ	
8. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ	
9. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ	
10. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΜΟΥ	
11. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ODEON	
12. 	 ΖΗΡΙΝΕΙΟ	
13. 	 ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ	
14. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΟΘΩΝΟΣ	
15. 	 ΕΜ. ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΡΕΙΤ	
16. 	 ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΚΑΙ ΤΑΤΟΪΟΥ	
17. 	 ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΚΑΙ ΛΥΡΑ	
18. 	 ΕΛΑΙΩΝ (ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ)	

Διαδρομή: 3 - ΠΕΥΚΗ (Απόγευμα)
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ – ΚΑΤΩ ΧΑΛΑΝΔΡΙ – ΦΙΛΟΘΕΗ –  ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΚΑΤΩ ΠΕΥΚΗ
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ		  						    
1. 	 ΜΕΤΡΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ	
2. 	 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ (ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ)	
3. 	 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 	
4. 	 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ (ΑΓ. ΑΝΝΑ)	
5. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΡΥΖΗ	
6. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ	
7. 	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ (ΠΕΤΡΙΝΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ)	
8. 	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΑΙ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ	
9. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ	
10. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΚΟΝΙΤΣΗΣ	
11. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΡΕΑΣ	
12. 	 ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΙΚΟΥ	
13. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑ	
14. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ	
15. 	 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΤΕ	
16. 	 ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΝΥΣΟΥ	
17. 	 ΒΥΡΩΝΟΣ ΚΑΙ ΚΥΡΙΛΛΟΥ	
18. 	 ΒΥΡΩΝΟΣ ΠΛΑΤΕΑΚΙ	

Γραβιάς 6
153 42 Αγία Παρασκευή
Αθήνα
t: +30 210 600 9800
    εσωτ. 1345, 1319
f: +30 210 600 8913 
www.dcac.gr

Pierce
Summer 
Camp



Διαδρομή: 4 - ΠΑΤΗΣΙΑ (Απόγευμα)
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ – ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ – ΨΥΧΙΚΟ – ΓΚΥΖΗ –  ΠΑΤΗΣΙΑ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ		  				  
1. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΗΠΕΙΡΟΥ	
2. 	 ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ (ΜΕΤΡΟ)	
3. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΜΕΤΡΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ)	
4. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ ΜΕΤΡΟ)	
5. 	 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ	
6. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ	
7. 	 ΦΑΡΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ	
8. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β’	
9. 	 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΛΥΤΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ	
10. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ	
11. 	 ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΙ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ	
12. 	 ΠΑΝΟΡΜΟΥ (ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ)	
13. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΚΑΙ ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ	
14. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΚΑΙ ΧΑΡ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ	
15. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ HOTEL RADISSON (PARK)	
16. 	 ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΔΡΙΓΚΤΩΝΟΣ	
17. 	 ΠΑΤΗΣΙΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΜΕΡΙΚΗΣ)	

Διαδρομή: 5 - ΚΟΛΩΝΑΚΙ (Απόγευμα)
ΧΟΛΑΡΓΟΣ – Ν. ΨΥΧΙΚΟ – ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ – ΚΟΛΩΝΑΚΙ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ			   			 
1. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ	
2. 	 ΚΛΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ	
3. 	 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΚΑΙ ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ	
4. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ	
5. 	 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ	
6. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΞΑΝΘΟΥ 	
7. 	 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΚΡΗΤΗΣ	
8. 	 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ	
9. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ	
10. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ)	
11. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ	
12. 	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ	
13.  	 ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ (PRESIDENT)	
14. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΒΙΛΗ	
15. 	 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ	
16. 	 ΓΕΝΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ	
17. 	 ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΑΙ ΜΑΡΑΣΛΗ	
18. 	 ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ (ΕΜΠΑΣΣΥ)	
19. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ	

Διαδρομή: 6 - ΠΕΙΡΑΙΑΣ (Απόγευμα)
ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΖΩΓΡΑΦΟΥ – Ν. ΣΜΥΡΝΗ – ΠΑΛ. ΦΑΛΗΡΟ – ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ	 					   
1. 	 ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΣΧΟΛΗ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ	
2. 	 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ CROWN PLAZA	
3. 	 ΣΠ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΚΑΙ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ	
4. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΛΑΣΤΗΡΑ	
5. 	 ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗ	
6. 	 ΚΑΛΛΙΡΟΗΣ ΚΑΙ ΦΡΑΝΤΖΗ	  
7. 	 INTERCONTINENTAL HOTEL	
8. 	 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΙ ΕΦΕΣΣΟΥ	
9. 	 ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΠΛ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ	
10. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΟΜΗΡΟΥ	
11. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΑΠΟ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ) 	
12. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΚΑΡΠΑΘΟΥ (ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ)	
13. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΧΙΛΛΕΩΣ	
14. 	 ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΚΑΙ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ	
15. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΑΜΦΙΘΕΑΣ	
16. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΦΛΟΙΣΒΟΣ	
17. 	 ΛΕΩΦ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΘΗΣΕΩΣ	
18. 	 ΣΕΦ	
19. 	 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΗΣΑΠ ΠΕΙΡΑΙΑ	

Διαδρομή: 7 - ΓΛΥΦΑΔΑ (Απόγευμα)
ΒΥΡΩΝΑΣ –  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ – ΑΛΙΜΟΣ – ΓΛΥΦΑΔΑ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ						    
1. 	 ΛΕΩΦ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΤΕΧΑΚΗ	
2. 	 ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ)	
3. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ	
4. 	 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΥΣΣΗΣ	
5. 	 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΝΑΡΙΑ)	
6. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ ΚΑΙ ΚΟΤΖΙΑ (ΠΛΑΤΕΙΑ)	



7. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΕΑΚΗ)	
8. 	 ΗΡΩΣ ΚΩΝ/ΛΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ	
9. 	 ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ	
10. 	 ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ	
11. 	 ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (CORNER GRILL)	
12. 	 ΚΥΘΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΙΩΝΙΑΣ	
13. 	 ΚΥΘΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΡΟΔΩΝ	
14. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΙ ΚΥΘΗΡΙΩΝ	
15. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΙ ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ	
16. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΚΑΙ ΣΤ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΑΡΑΦΗ (ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ)	
17. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 2Η ΣΤΑΣΗ ΑΓ. ΚΟΣΜΑ (ΤΡΑΜ)	
18. 	 POSIDONIO (ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ)	
19. 	 ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΕΡΓΩΤΗ ΗOTEL ΚΡΕΟΛΗ (ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ)	
20. 	 ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ	

Διαδρομή: 8 - ΒΟΥΛΑ (Απόγευμα)
ΠΑΠΑΓΟΥ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ – ΒΟΥΛΑ 
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ	 				  
1. 	 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ & ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΧΟΛΑΡΓΟΣ 	
2. 	 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΚΛΕΙΟΥΣ ΧΟΛΑΡΓΟΣ	
3. 	 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΧΟΛΑΡΓΟΣ	
4. 	 ΛΕΩΦ. ΑΛΙΜΟΥ ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΑΡΧ/ΠΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ	
5. 	 ΕΛΛΗΝΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΡΕΑ	
6. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΘΥΜΑΤΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ (ΤΣΙΡΟΣ)	
7. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ	
8. 	 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ	
9. 	 ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΧΝΕΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ)	
10. 	 ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΠΕΝΤΑΡΗ	
11. 	 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ (ΔΗΜ. ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ)	
12. 	 ΚΥΠΡΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ	
13. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΚΥΠΡΟΥ	
14. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ	
15. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ	
16. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΑΝΘΕΩΝ	
17. 	 ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΑΙ ΣΕΡΡΩΝ	
18. 	 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΓΟΥΝΑΡΗ	
19. 	 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΚΥΔΩΝΙΩΝ	
20. 	 ΣΠΕΤΣΩΝ ΚΑΙ ΑΘΗΝΑΪΔΟΣ	

Διαδρομή: 9 – ΚΑΝΤΖΑ  (Απόγευμα)
ΓΕΡΑΚΑΣ – ΠΑΛΛΗΝΗ – ΠΙΚΕΡΜΙ – ΣΠΑΤΑ – ΠΑΙΑΝΙΑ
ΑΡ.	 ΣΤΑΣΗ	 				  
1. 	 ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ	
2. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΡ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ	
3. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 	
4. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ	
5. 	 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ	
6. 	 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΠΙΝΔΟΥ	
7. 	 ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΗΣΙΟΔΟΥ (ΕΚΚΛΗΣΑΚΙ)	
8. 	 ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ	
9. 	 ΛΟΦΟΣ ΕΝΤΙΣΟΝ	
10. 	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ (GOODY’S ΠΑΛΛΗΝΗΣ)	
11. 	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΚΥΠΡΟΥ (ALEX PAK)	
12.	 Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΦΑΝΑΡΙΑ ΑΤΤ.ΟΔΟΥ)	
13. 	 ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ	
14. 	 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΠΑΤΩΝ	
15. 	 ΠΛΑΤΩΝΟΣ (ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΣ)	
16. 	 ΠΛΑΤΩΝΟΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜ.ΡΑΛΛΗ)	
17. 	 ΕΠΑΡΧ. ΟΔΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ – ΛΟΥΤΣΑΣ (ΦΑΝΑΡΙΑ ΑΤΤ.ΟΔΟΥ)	
18. 	 ΛΕΩΦ. ΛΑΥΡΙΟΥ (ΓΑΛΑΞΙΑΣ)	


